
MĚSTSKÁ ČÁS T PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2019/1634/OHOS
Hlavní činnost
IČ: 00063584 Číslo jednací:

Vyřizuje:
Bankovní s pojení: Česká spořitelna Praha 4 Telefon:
Číslo účtu: 27- 2000832359/0800 E-mail:
Uveřejnit v registru smluv: ANO Uveřejněno v registru smluv: ANO
Dodavatel: COMPEX DATA BOHEMIA, spol.s r.o.
Adresa: Počernická 272/96, 10800 Praha
IČ: 47117958 Bankovní spojení:
ne/plátce DPH Číslo účtu:
DIČ: CZ47117958
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:
Objednáváme u Vás dodávku jednoho kusu zálohovacího serveru včetně podpory dle níže uvedené specifikace:

DELL BASE,S PowerEdge R540, ServerV,R540 (210- ALZH)
Komponenty
1 338-BSDS Intel Xeon Gold 5215 2.5G, 10C/20T, 10.4GT/s, 13.75M Cache, Turbo, HT (85W) DDR4-2666
1 379-BCSG iDRAC,Legacy Password
1 379-BCQV iDRAC Group Manager, Enabled
1 321-BCUJ 3.5" Chassis with up to 12 Hot Plug Hard Drives
1 325-BCHV PowerEdge 2U LCD Bezel
1 330-BBIS 1x16 FH, 3xLP, 1CPU
1 340-ADBJ No Additional Hard Drive
1 350-BBLI MOD,TRAY,LGG,TAG,R540
1 350-BBKV Quick Sync 2 (At-the-box mgmt)
1 370-AAIP Performance Optimized
1 370-ADNU 2666MT/s RDIMMs
3 370-ADND 16GB RDIMM, 2666MT/s, Dual Rank
1 385-BBKT iDRAC9,Enterprise
2 400-AZUN 480GB SSD SATA Mix Use 6Gbps 512 2.5in Hot-plug AG Drive,3.5in HYB CARR, 3 DWPD, 2628
TBW
2 403-BBMB Emulex LPE 31002 Dual Port 16Gb Fibre Channel HBA, PCIe Low Profile
1 405-AAOM Internal PERC
1 405-AAOE PERC H730P+ RAID Controller, 2Gb NV Cache, Adapter, Low Profile
2 407-BCBE Dell EMC PowerEdge SFP+ SR Optic 10GbE 850nm
1 384-BBBL Performance BIOS Settings
1 384-BCFU PowerEdge R540/R440 MLK Motherboard
1 450-AGRC MOD,PWR SPLY,750W,RDNT,DELTA
2 450-AADY C13 to C14, PDU Style, 10 AMP, 6.5 Feet (2m), Power Cord
1 461-AAEM Trusted Platform Module 2.0
1 293-10049 Order Configuration Shipbox Label (Ship Date, Model, Processor Speed, HDD Size, RAM)
1 540-BBZD Broadcom 5720 Dual Port 1 GbE Network LOM Mezz Card
1 540-BBDF Broadcom 5719 Quad Port 1GbE BASE-T Adapter, PCIe Low Profile
1 540-BCHE Module,Card,Network,10GSFP,Qualxserve,Quad Port
1 542-BBCR Dual-Port 1GbE On-Board LOM
1 619-ABVR No Operating System
1 631-AACK No Systems Documentation, No OpenManage DVD Kit
1 708-10082 Configuration Services, Standard ISG System Report, Deliver Via Email
1 770-BBBR ReadyRails Sliding Rails With Cable Management Arm
1 780-BCDS Unconfigured RAID
1 800-11671 Enterprise Order - EMEA.
1 709-BBIL Next Business Day 36MONTHS
1 865-BBNB ProSupport 4HR Mission Critical Initial, 36 měsíců
1 865-BBNC ProSupport 4HR Mission Critical Extension, 24 měsíců
1 990-10548 Free Freight
Služeb
1 528-BIYY OpenManage Enterprise Advanced



Termín dodání : maximálně polovina prosince 2019

Poznámka :
cena bez DPH: 176755,00 Kč, DPH 21.00 % : včetně DPH 213 873,55 Kč
Režim přenesení daň. povinnosti: NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury odběrateli.
Termín dodání: maximálně dopoloviny prosince 2019
Místo dodání:
Smluvní podmínky:
Smlouva je uzavřena doručením akceptace objednávkydodavatelemodběrateli.Povinnost dodavateleprovést řádněpředmět plnění je splněna dnem, kdy je
předmět plnění bez vad předán odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako termíndodání.Při dodánípředmětuplnění budeodběrateli předán rozpis
předávaného předmětuplnění. Odběratel dodavatelipotvrdí převzetí předmětuplnění. Předmětplnění s vadami není odběratel povinen převzít. Odběratel
není povinen zaplatit cenu za převzatý předmětplnění s vadami, dokuddodavatel neodstranívady předmětuplnění. Je-li předmět plnění předmětem úpravy
technické normy,ČSNči mezinárodní, musí být technická norma dodržena.Vefaktuře dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele, nebo k ní připojuje
kopii objednávky odběratele.Pro případnedodržení termínudodání ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to ve
výši 0,5 % z celkové cenypředmětuplnění (včetněDPH, je-li účtována) za každý den následující po smluvenémtermínudodání. Při nedodržení splatnosti
ceny za předmět plnění odběratelemmádodavatel nárokna úrok z prodlení ve výši dle nařízení vládyČR. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit
jen písemnou formou. Fakturu – daňový doklad za převzaté plnění dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce
následujícího po převzetí plnění. Pohledávkudodavateleza odběratelemk zaplacení ceny je dodavateloprávněnpostoupit pouze po dohodě s odběratelem.
Je vyloučeno, aby nabídkas nepodstatnými změnamiučiněná jednou smluvní stranou jako protinávrhdruhé smluvní straně byla brána jako přijetí nabídky,
pokud ji druhá strana neodmítne.
Je-li dodavatel plátcem DPH, je povinen určit k zaplacení ceny pouze tuzemský účet patřící dodavateli registrovanýusprávce danědle §96 odst. 1 ZDPH a
zveřejněný dle §96 odst. 2 ZDPH.Vpřípadě, že do data splatnostifaktury – daňovéhodokladunebudeúčet, na který má být provedenaúhrada zdanitelného
plnění zveřejněn,příjemcezdanitelného plnění pozastaví úhradu faktury – daňovéhodokladua požádá poskytovatele o jiný účet. Za účelem předcházení
dopadu ručení objednatele jako příjemcezdanitelnéhoplnění (§ 109 ZDPH)může objednatelpostupovat zvláštním způsobem pro zajištění DPH (§ 109a
ZDPH), tj. objednatel je oprávněn při placení ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na účet správce daně, čímž bude cena díla co do této části
zhotoviteli zaplacena.

Rozsah oprávněnízástupcůodběratele: Zákonnízástupci odběratele jsou starosta, tajemníkÚMČPraha 4, vedoucíodborů a jejich zástupci.Objednávkou
nelze zabezpečovat dodávkya služby trvajícího charakteru.Dodávky a službynelze objednávatbez předchozího rozpočtovéhoověření příslušného správce
rozpočtu odběratele. Objednávky lze činit do výše 200 tis. Kč bez DPH včetně. Překročí-li zástupce odběratele své oprávnění zákonného zástupce
odběratele, tato objednávkaodběratelenezavazuje. Objednala-li dodávky a služby jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, tato
objednávka odběratele nezavazuje

Schválil správce rozpočtu:
Jméno: příjmení, podpis:
Datum: 22.11.2019

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis vedoucí Odboru hospodářské správy
Datum: 22.11.2019

Akceptace dodavatelem: ANO /
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:

Datum:


